АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2024                                                                                                        № 464

   г. Жердевка

О  внесении  дополнений в  постановление  администрации  Жердевского
муниципального  округа  от  10.01.2024  №  65  «Об  утверждении  форм
документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не
утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации  от  31.03.2021  №  151  «О  типовых  формах  документов,
используемых контрольным (надзорным) органом»»

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020
№  248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном
контроле  в  Российской  Федерации»  администрация  Жердевского
муниципального округа постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  Жердевского
муниципального  округа  от  10.01.2024  №  65  «Об  утверждении  форм
документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не
утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации  от  31.03.2021  №  151  «О  типовых  формах  документов,
используемых контрольным (надзорным) органом»» следующее дополнение:

 пункт 1 дополнить подпунктом 1.15 следующего содержания:
«1.15 Типовая форма акта выездного обследования (приложение № 15)»

согласно приложению.
2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте

администрации  Жердевского  муниципального  округа (https://zherdevskij-
r68.gosweb.gosuslugi.ru/) и  на  Тамбовском  областном  портале  в
информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:
www.top68.ru.

Глава округа                                                                                             А.В.Быков

Приложение
к постановлению администрации

Жердевского муниципального округа
Тамбовской области

от 23.04.2024 г.  № 464

Приложение № 15
к постановлению администрации

Жердевского муниципального округа
Тамбовской области

от 10.01.2024 г.  № 65

(Типовая форма акта выездного
обследования)

Администрация  Жердевского муниципального округа  Тамбовской области

___________________________________________________________________________

Акт выездного обследования №___

 «_____» ___________ ____ г.

________________________________________________________________

 (место составления акта)

  1. Выездное обследование проведено в соответствии: __________________________________
______________________________________________________________________________.

(указывается ссылка на задание о проведении выездного обследования)

2. Выездное обследование проведено в рамках______________________________________.
(наименование вида муниципального контроля)

 3. Выездное обследование проведено ______________________________________________.
(указываются фамилии, имена, отчества (при наличии), должности инспектора уполномоченного

(уполномоченных) на проведение выездного обследования)

4. Выездное обследование проведено по адресу (место нахождения):___________________
______________________________________________________________________________

(указывается место нахождения (осуществления деятельности) организации (ее филиалов, представительств,
обособленных структурных подразделений), место осуществления деятельности гражданина, место

нахождения объекта контроля)

   5. Выездное обследование проводилось:______________________ с « ___ » ______ _____ г. «
____ » час. « ____ » мин.  по « ___ » _____ _____ г. « ____ » час. « ___ » мин.

(указываются срок (часы, минуты), фактического осуществления выездного обследования)

6. При проведении выездного обследования совершены следующие контрольные (надзорные)
действия: ___________________________________________________________________.

(указываются контрольные действия)

7. Выездное обследование проведено с использованием следующих технических средств:
___________________________________________________________________________________

           8. По результатам проведения выездного обследования установлено:
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

 (указываются выводы по результатам проведения выездного обследования)

1)  вывод  о  выявлении  нарушений  обязательных  требований  (с  указанием  обязательного  требования,
нормативного правового акта и его структурной единицы, которым установлено нарушенное обязательное
требование,  сведений,  являющихся  доказательствами  нарушения  обязательного  требования),  о
несоблюдении  (нереализации)  требований,  содержащихся  в  разрешительных  документах,  с  указанием
реквизитов разрешительных документов, 2 о несоблюдении требований документов, исполнение которых
является обязательным в соответствии с законодательством Российской Федерации;

2)  вывод  об  отсутствии  нарушений  обязательных  требований,  о  соблюдении  (реализации)  требований,
содержащихся в разрешительных документах, о соблюдении требований документов, исполнение которых
является обязательным в соответствии с законодательством Российской Федерации.

9. Указание иных сведений:_______________________________________________________
(указываются иные сведения (при необходимости))

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, инициалы специалиста
(руководителя группы специалистов), уполномоченного

осуществлять выездное обследование)

    (подпись)

	Приложение
	от 23.04.2024 г. № 464
	Приложение № 15
	(Типовая форма акта выездного обследования)